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                           Reguły, 30 maja 2023 r. 

ZP.271.2.11.7.2023  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Budowa sieci wodociągowej  

w ul. Parkowej i ul. Jagodowej w Pęcicach oraz w ul. Sokołowskiej w Sokołowie, w gminie 

Michałowice” Nr ZP.271.2.11.2023  

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że zgodnie z Rozdziałem VII Zapytania 

ofertowego „SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ POMIĘDZY ZAMAWIAJĄCYM A 

WYKONAWCAMI”, udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. 

postępowania w dniu 29 maja 2023r.  

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o zamieszczenie w materiałach przetargowych szczegółowej dokumentacji 

technicznej (tj. projekty budowlano-wykonawcze, Specyfikacje Techniczne Wykonania 

i Odbioru Robót, Przedmiary robót) stanowiącej załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego  

— dokumentacja ta do tej pory nie zostały udostępnione do wglądu dla Wykonawców 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna została zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego w dniu 29.05.2023r. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z brakiem ww. dokumentacji, na podstawie której można przygotować wycenę 

oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na okres min. 14 dni od daty jej 

udostępnienia dla Wykonawców; czas który upływa od chwili zamieszczenia ogłoszenia 

o postępowaniu do chwili udostępnienia dokumentacji projektowej nie może być w praktyce 

zaliczony do okresu przygotowania oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert na dzień 12.06.2023r.  
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Pytanie nr 3 

W Zapytaniu ofertowym przedmiotowego postępowania wymagana kwota wadium 

podana w formie liczbowej (20 000 zł) różni się od kwoty wadium podanej słownie 

(piętnaście tysięcy złotych) — prosimy o podanie ostatecznej wartości wymaganego 

wadium. 

     Odpowiedź: 

      Zamawiający informuje, że należy uiścić wadium w wysokości 20.000,00 zł. 

 

Zgodnie z rozdziałem VII Zapytania ofertowego Zamawiający treść zapytania wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego udostępnia, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Zgodnie z rozdziałem VIII ust. 3 Zapytania ofertowego Zamawiający dokonuje zmiany treści 

Zapytania ofertowego 

Rozdział IV Zapytania ofertowego „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” ust. 5  i ust. 9 

otrzymują brzmienie odpowiednio: 

Oferty należy złożyć w terminie do dnia 12 czerwca 2023, godzina 11.00. 

Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 czerwca 2023 o godzinie 11.30. 

 

Rozdział VIII Zapytania ofertowego INFORMACJE DODATKOWE ust. 4 WADIUM pkt. 2 

otrzymuje brzmienie : 

Wadium w kwocie 20.000 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) należy wpłacić w terminie 

do dnia składania ofert. 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Michałowice 
/-/ 
Małgorzata Pachecka 

 


